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V KrÅs Ventilation AB 08-50037145
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FF05-06 Systemair TFSK 1 60 EC

FD2 Lindab KVG

Spaltventiler monteras i fönsterkarm

Samtliga kök förses med egna

köksfläktar för forcering av

ventilation vid matlagning

In
ko

m
 ti

ll 
S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r 
- 

20
20

-0
8-

30
, D

nr
 2

01
8-

13
51

6


	Sheets and Views
	A3-2


